9 דצמבר 2018
א' טבת התשע"ט
ירושלים

לכבוד חברי הועדה המשותפת לוועדת הכנסת
ולוועדת המדע והטכנולוגיה לדיון בהצעת חוק
התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון-חובת סינון
אתרים פוגעניים), התשע"ו-2016 (פ/2522/20)
(פ/3602/20)

באמצעות דוא"ל vadatk@knesset.gov.il

שלום רב,

**הנדון: עמדת הקליניקה לזכויות דיגיטליות וזכויות אדם במרחב הסייבר באוניברסיטה העברית
להצעות החוק בנוגע לסינון אתרי אינטרנט**

1. הרצון והצורך להגן על הציבור בכלל ועל ילדים בפרט מפני פגיעות אפשריות במרחב הסייבר ברור ומקובל על כולם.